Enlaces a la pagina del Grado en Matematicas:

Enlace a la informacidn sobre la asignatura Trabajo fin de Grado en el Grado en Matematicas

Departamentos:

]

Departamento

Analisis Matematico

Fisica Atémica, Molecular y Nuclear
Fisica Teérica y del Cosmos

Geometria y Topologia

Matematica Aplicada

Algebra

Electromagnetismo y Fisica de la Materia
Estadistica e Investigacién Operativa

Ciencias de la Computacién e Inteligencia Artificial

Correo (ugr.es)

analisismatematico

famn

fcosmos

dirgeometria

dirdma

director_algebra

magneti

estadis

director (at)
decsai.ugr.es

N2 minimo
trabajos

21

21

21

15

15

N@ profesores
comisiones

12

12

12


https://grados.ugr.es/matematicas/pages/infoacademica/estudios#__doku_trabajo_fin_de_grado

